
ПАРЭЦК1 CEJIbCKI 
CABET ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

ПОРЕЧСКИЙ СЕЛЬСКИМ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 г. №

аг. Парэчча

19

аг. Поречье

О назначении выбороЕ депутата 
Поречского сельского Совета 
депутатов по Г родненскому 
избирательному округу № 11

На основании части двенадцатой статьи 24 и статьи 95 
Избирательного кодекса Республики Беларусь, в связи с досрочным 
прекращением депутатских полномочий депутата Поречского сельского 
Совета депутатов по Гродненскому избирательному округу №11, 
Поречский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутата Поречского сельского Совета 
депутатов по Гродненскому избирательному округу № 11 на 15 сентября 
2019 г.

2. Поречской сельской избирательной комиссии по выборам 
депутатов местных Советов депутатов организовать проведение выборов
депутата Поречского 
избирательному окр> 
Избирательного кодекс

сельского Совета депутатов по 
гу № 11 в соответствии с 
а Республики Беларусь.

Г родненскому 
требованиями

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель председате;ля Л.И.Гришкевич

ГД, з. 5839, т. 100 экз.


